
Ceník autoškoly SOŠ a SOU Nymburk 
 

Výuka a výcvik k získání řidičského oprávnění: 

 Motocykl        

A1 na A2     5.000,-- Kč 

A2+B     30.000,-- Kč 

A2+C    35.000,-- Kč 

A2     15.000,-- Kč         

 Osobní automobil 

B    18.000,-- Kč         

B+T    30.000,-- Kč 

 Nákladní automobil 

C   25.000,-- Kč  

C+D    55.000,-- Kč 

C+E   13.000,-- Kč        

 Autobus 

D z B    35.000,-- Kč 

D z C       25.000,-- Kč 

 Traktor 

T    15.000,-- Kč 

T z A1     14.000,-- Kč 

T z B      10.000,-- Kč 

 

 Doplňovací výcvik (KONDIČNÍ JÍZDA) – 45minut/1 vyučovací hodina 

A2        400,-- Kč 

B        600,-- Kč 

C        800,-- Kč 

C+E        800,-- Kč 

D        900,-- Kč 

T        600,-- Kč 

 

 Doplňovací výuka po třetí neúspěšné zkoušce - test 

A2                10000,-- Kč 

B                            14000,-- Kč 

C                14000,-- Kč 

C+E                14000,-- Kč 

D                14000,-- Kč 

T                16000,-- Kč 

 

Doplňovací výuka po třetí neúspěšné zkoušce – ovládání a údržba vozidla 

C                  5000,-- Kč 

C+E                  5000,-- Kč 

D                  5000,-- Kč 

T                  4500,-- Kč 



 Doplňovací výuka po třetí neúspěšné zkoušce – praktická jízda  

A2                 5200,-- Kč 

B                           16000,-- Kč 

C               16000,-- Kč 

C+E                 7000,-- Kč 

D               13000,-- Kč 

T               13000,-- Kč 

 

 Další poplatky: 

Neomluvená výcviková hodina 45 minut (později než 24 hodin před jízdou)    600,-- Kč 

Neomluvená nepřítomnost na zkoušce (později než 5 dní před zkouškou)*          1.000,-- Kč 

Storno výuky a výcviku        1.000,-- Kč 

 

Poplatek za vykonání opravné zkoušky: 

Z předpisů o provozu na pozemních komunikacích a zdravotnické přípravy - Test  200,-- Kč 

Ze znalostí ovládání a údržby vozidla                       500,-- Kč 

Z praktické jízdy s výcvikovým vozidlem          600,-- Kč 

 

 

Sleva při úspěšném vykonání závěrečné zkoušky pro žáky SOŠ a SOU Nymburk je 1.000,-- Kč z každé 

skupiny řidičského oprávnění. 

Správní poplatky Městskému úřadu Nymburk za vykonání zkoušky jsou stanoveny dle zák. 

247/2000 Sb. 
 

* v případě, že se žák nedostaví bez náležité omluvy (potvrzení od lékaře, správního orgánu, soudu) 
 

 

 

 

Platnost od 1. září 2022 

 

 

 

         Zpracoval: Miroslav Nováček                               Schválil: Ing. Jiří Hubálek 

                            vedoucí autoškoly                         ředitel SOŠ a SOU, Nymburk  


		2022-06-29T15:25:32+0200
	Ing. Jiří Hubálek




